
                                                                                                                                 
 
 
 
 

LICEO CLASSICO STATALE  
LICEO DELLE SCIENZE UMANE  

“F. DURANTE”      
Cod. Mecc. NAPC300002  –  c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132  80027 – Frattamaggiore – NA –                                                    
Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 –                      

sito web: www.liceofrancescodurante.gov.it   

  e-mail: napc300002@istruzione.it 

 
 
Prot.n. 1653/C7 
DEL 17.5.2018 
                               AI DOCENTI INTERESSATI 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 

 
 
 
OGGETTO:  Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di   
                       lavoro a tempo determinato a.s. 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO IL D.M. n. 131/2007 “Regolamento per conferimento di supplenze al personale educativo”;               
                              
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula dei contratti a T.D. su posti di scuola  
                              secondaria di secondo grado di questa Istituzione Scolastica. 
 

DISPONE 
 

Che le domande di messe  a disposizione per l’a.s. 2018/19, debitamente compilate e corredate da  
 
curriculum in formato europeo, dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta  
 
elettronica napc300002@istruzione.it   dal  01/07/2018  fino al giorno 30/08/2018. 
 
Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di  
 
concorso) per la quale si manifesta disponibilità. 
 
Le domande inviate dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione. 
 
N.B. per eventuali messe a disposizione per supplenza su posto di sostegno dichiarare se si è in  
 
possesso di titolo specifico e allegarlo alla domanda. 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Giuseppe Capasso)  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art.3 comma 2 del D.lgs. 39/93 


